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Laidų detektorius Mileseey WD10

Kaina:
53.10 € (be PVM)
64.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LAIDŲ DETEKTORIUS MILESEEY WD10
Daugiafunkcinis  detektorius  skirtas  metalams  (magnetiniams  ir  nemagnetiniams),  medinėms
konstrukcijoms, plika akimi nematomiems laidams, kurie yra sienose, grindyse ar lubose, aptikti. Prietaisas
gali aptikti kliūtis betone (grindys, siena), keraminiuose (plytelės) ar mediniuose (plokštėse) paviršiuose.
Detektorius palengvina jūsų darbą ir leidžia greitai ir tiksliai nustatyti kliūtis, taip išvengiant nereikalingos
žalos ar net elektros smūgio. Be to, išvengsite pavojaus sugadinti elektros ir hidraulinius įrenginius arba
užpildysite trūkstamą techninę dokumentaciją.

PRIVALUMAI

Aptinkamos medžiagos: geležis, plienas ir nemagnetiniai metalai (varis, aliuminis), mediena, laidai
su įtampa
Saugos (informaciniai) diodai: raudona, geltona ir žalia
Aptikimo diapazonas: iki 80 mm, naudojant tikslią ir patikimą vietą
Garso signalas: galimybė įjungti tylų veikimo režimą (be garso)
Grafinė diagrama: palengvina tikslią vietą
IP65 patvarumo klasė, kuri reiškia, kad prietaisas yra atsparus vandeniui ir dulkėms

TECHNINIAI DUOMENYS

Didžiausias aptikimo gylis: magnetiniai metalai (juodieji metalai): 8 cm, spalvotieji metalai (pvz.,
aliuminis): 5 cm, variniai laidai su įtampa: 5 cm, mediena: 2 cm
Automatinio išsijungimo laikas: apie 5 minutes



Darbinės temperatūros diapazonas: nuo 0 °C iki 50 °C
Laikymo temperatūros diapazonas: nuo -20 °C iki 70 °C
Maitinimas: 3 x AAA 1,5V baterijos
Baterijos veikimo laikas: maždaug 7,5 valandos (nuolatinis veikimas)
Svoris: 150 g
Matmenys: 149 x 70 x 30 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


